GolfClub

Valence

Saint Didier

Ml

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Dames | Stableford - Brut / Dames

Pos.
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Prix

Nom / prénom
MARCHAL, Annie
DUBHORN MELLA, Barbara
DAUVIER, Martine
OSTYN, Claire
VERNET, Mary
MAURIN, Brigitte
DEFRANOUX, Claudine
BERTRAND, Annick
PRAT, Marie-Jose
GUIGARD, Maryse
DOUHARD, Jocelyne
CHEZE, Renée

MOYER, Ghyslaine
SORGUES DEBOST, Chantal
DESCHANDOL, Marie
DUBUIS, Christiane
BETOURNE, Annick
BARTHELEMY, Nadine
VIGNAND, Claudette
CHARDON, Martine
TISSERAND, Sylvie
SOUVRAS, Michelle
MAGNIN, Dominique

LIGUE DE GOLF

AUVERGNE-RHONE-ALPES

Liste des résultats

GNTS - CHPT INDIV. / EQUIPES

GOLF DE VALENCE ST DIDIER - 26.06.2023

Nombre de tours

1

Club d'origine
CHANALETS

FOREZ
CHANALETS
BORDS DE LOIRE
TROIS VALLONS
BORDS DE LOIRE
BORDS DE LOIRE
CHANALETS
AUVERGNE-RHONE-ALPES
CAMPANIL

BOURG EN BRESSE
CHANALETS
BOURGET

BOURG EN BRESSE
TROIS VALLONS
ESERY GRAND GENEVE
CHANALETS
BOURGET

BOURG EN BRESSE
ROCHER BLANC
BOURG EN BRESSE
VALENCE ST DID.
BOURG EN BRESSE

ffgolf”

Index
16,4
199
28,0
30,0
27,9
42,1
27,9
32,3
24,0
34,8
34,8
38,3
29,1
43,9
34,9
30,1
34,6
49,7
35,0
41,9
36,8
44,1
38,2

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

Tour1
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Total

9
9
8
6
5
5
5
4
4
4
4
3
3
2
2
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